
UCHWAŁA NR 280/2022 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 roku poz. 305 z póżn. zm.),  § 10 ust 2 uchwały nr XXX/243/2021  Rady Powiatu Sztumskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2022 rok, oraz § 1 ust 
7 uchwały nr XXXIV/262/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 25 kwietnia 2022 roku,  Zarząd Powiatu 
Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2022.Plan po zmianach wynosi 
58.579.248,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 51.450.708,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 7.128.540,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2022.Plan po zmianach wynosi 81.862.865,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 52.858.561,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 29.004.304,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2.  

Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 630 403,00    0,00   6 427,00  4 636 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 630 403,00    0,00   6 427,00  4 636 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 4 630 403,00    0,00   6 427,00  4 636 830,00

 6 548 311,00    0,00   6 427,00  6 554 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 548 311,00    0,00   6 427,00  6 554 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   876 425,00    0,00   121 066,00   997 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  802 672,00    0,00   112 030,00   914 702,00

80105 Przedszkola specjalne    500,00    0,00   9 036,00   9 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu    0,00    0,00   9 036,00   9 036,00

80195 Pozostała działalność   520 435,00    0,00   112 030,00   632 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  520 435,00    0,00   112 030,00   632 465,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  212 234,00    0,00   112 030,00   324 264,00

Erasmus+ SOSW wKołozębiu

852 Pomoc społeczna   400 360,00    0,00   101 269,00   501 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   398 960,00    0,00   101 269,00   500 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   398 960,00    0,00   101 269,00   500 229,00

 44 595 763,00    0,00   222 335,00  44 818 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 153 048,00    0,00   112 030,00  2 265 078,00

 6 923 938,00    0,00    0,00  6 923 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 51 519 701,00    0,00   222 335,00  51 742 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 153 048,00    0,00   112 030,00  2 265 078,00

801 Oświata i wychowanie   39 712,00    0,00   22 000,00   61 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2120
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

   0,00    0,00   22 000,00   22 000,00

  55 872,00    0,00   22 000,00   77 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  55 872,00    0,00   22 000,00   77 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  204 602,00    0,00    0,00   204 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  204 602,00    0,00    0,00   204 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 51 199 946,00    0,00   250 762,00  51 450 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 153 048,00    0,00   112 030,00  2 265 078,00

 7 128 540,00    0,00    0,00  7 128 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 58 328 486,00    0,00   250 762,00  58 579 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 153 048,00    0,00   112 030,00  2 265 078,00

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/2022

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 913 238,00  5 215 238,00  4 874 038,00  3 298 568,00  1 575 470,00   7 800,00   333 400,00    0,00    0,00    0,00   698 000,00   698 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 480,00 -  1 480,00 -  1 480,00 -  1 030,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 480,00   1 480,00   1 480,00    0,00   1 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 913 238,00  5 215 238,00  4 874 038,00  3 297 538,00  1 576 500,00   7 800,00   333 400,00    0,00    0,00    0,00   698 000,00   698 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 716,00   27 716,00   27 716,00   23 010,00   4 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 480,00 -  1 480,00 -  1 480,00 -  1 030,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 480,00   1 480,00   1 480,00    0,00   1 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 716,00   27 716,00   27 716,00   21 980,00   5 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 580,00   1 580,00   1 580,00   1 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   280,00 -   280,00 -   280,00 -   280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 080,00   21 080,00   21 080,00   21 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   550,00 -   550,00 -   550,00 -   550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 530,00   20 530,00   20 530,00   20 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 756,00   1 756,00   1 756,00    0,00   1 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 156,00   2 156,00   2 156,00    0,00   2 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 080,00   1 080,00   1 080,00    0,00   1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 080,00   3 080,00   3 080,00    0,00   3 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 830 403,00  4 670 403,00  4 550 403,00  4 171 564,00   378 839,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 427,00   6 427,00   6 427,00   6 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 836 830,00  4 676 830,00  4 556 830,00  4 177 991,00   378 839,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 630 403,00  4 630 403,00  4 510 403,00  4 171 564,00   338 839,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 427,00   6 427,00   6 427,00   6 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 636 830,00  4 636 830,00  4 516 830,00  4 177 991,00   338 839,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 265 626,00  3 265 626,00  3 265 626,00  3 265 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 425,00   4 425,00   4 425,00   4 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 270 051,00  3 270 051,00  3 270 051,00  3 270 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 576,00   70 576,00   70 576,00   70 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Kwalifikacja wojskowa

750

75045

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 280/2022

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 1



zwiększenie   2 002,00   2 002,00   2 002,00   2 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 578,00   72 578,00   72 578,00   72 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 747 113,00  1 497 113,00  1 497 113,00    0,00  1 497 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 700,00 -  2 700,00 -  2 700,00    0,00 -  2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 744 413,00  1 494 413,00  1 494 413,00    0,00  1 494 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 747 113,00  1 497 113,00  1 497 113,00    0,00  1 497 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 700,00 -  2 700,00 -  2 700,00    0,00 -  2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 744 413,00  1 494 413,00  1 494 413,00    0,00  1 494 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 497 113,00  1 497 113,00  1 497 113,00    0,00  1 497 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 700,00 -  2 700,00 -  2 700,00    0,00 -  2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 494 413,00  1 494 413,00  1 494 413,00    0,00  1 494 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 803 282,00  18 821 404,00  17 562 056,00  15 231 738,00  2 330 318,00   8 000,00   408 508,00   842 840,00    0,00    0,00   981 878,00   981 878,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 301,00 -  28 301,00 -  28 301,00 -  28 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 367,00   171 367,00   59 337,00   37 337,00   22 000,00    0,00    0,00   112 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  19 946 348,00  18 964 470,00  17 593 092,00  15 240 774,00  2 352 318,00   8 000,00   408 508,00   954 870,00    0,00    0,00   981 878,00   981 878,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   443 580,00   443 580,00   425 113,00   413 000,00   12 113,00    0,00   18 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 036,00   9 036,00   9 036,00   9 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   452 616,00   452 616,00   434 149,00   422 036,00   12 113,00    0,00   18 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 000,00   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 315,00   1 315,00   1 315,00   1 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 315,00   60 315,00   60 315,00   60 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    185,00    185,00    185,00    185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 185,00   8 185,00   8 185,00   8 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   320 000,00   320 000,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 536,00   7 536,00   7 536,00   7 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   327 536,00   327 536,00   327 536,00   327 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 036 355,00  6 866 355,00  6 648 261,00  5 834 599,00   813 662,00    0,00   164 913,00   53 181,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 371,00 -  19 371,00 -  19 371,00 -  19 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 128,00   18 128,00   18 128,00   18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 035 112,00  6 865 112,00  6 647 018,00  5 833 356,00   813 662,00    0,00   164 913,00   53 181,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   875 315,00   875 315,00   875 315,00   875 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 791,00 -  14 791,00 -  14 791,00 -  14 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   860 524,00   860 524,00   860 524,00   860 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 342,00   61 342,00   61 342,00   61 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 580,00 -  4 580,00 -  4 580,00 -  4 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 762,00   56 762,00   56 762,00   56 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   302 579,00   302 579,00   302 579,00   302 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 128,00   18 128,00   18 128,00   18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   320 707,00   320 707,00   320 707,00   320 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 505 143,00  3 748 265,00  3 735 655,00  3 194 392,00   541 263,00    0,00   12 610,00    0,00    0,00    0,00   756 878,00   756 878,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 930,00 -  8 930,00 -  8 930,00 -  8 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 634,00   11 634,00   11 634,00   10 173,00   1 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 507 847,00  3 750 969,00  3 738 359,00  3 195 635,00   542 724,00    0,00   12 610,00    0,00    0,00    0,00   756 878,00   756 878,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 903,00   26 903,00   26 903,00   26 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 173,00   10 173,00   10 173,00   10 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 076,00   37 076,00   37 076,00   37 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    61,00    61,00    61,00    0,00    61,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    61,00    61,00    61,00    0,00    61,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 016,00   170 016,00   170 016,00   170 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 930,00 -  8 930,00 -  8 930,00 -  8 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 086,00   161 086,00   161 086,00   161 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   825 923,00   825 923,00   282 771,00   10 710,00   272 061,00   8 000,00    0,00   535 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   132 569,00   132 569,00   20 539,00    0,00   20 539,00    0,00    0,00   112 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   958 492,00   958 492,00   303 310,00   10 710,00   292 600,00   8 000,00    0,00   647 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4060
Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

758

75818

4810

Oświata i wychowanie801

80105 Przedszkola specjalne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80115 Technika

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

80120

2950

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

80195

4211

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 2



zwiększenie   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 424,00   54 424,00   54 424,00    0,00   54 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 039,00   20 039,00   20 039,00    0,00   20 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 463,00   74 463,00   74 463,00    0,00   74 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 034,00   193 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   253 034,00   253 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   253 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 530,00   39 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 530,00   39 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 814 464,00  1 116 464,00  1 114 964,00   473 299,00   641 665,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 698 000,00  7 698 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   101 269,00   101 269,00   101 269,00    0,00   101 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 915 733,00  1 217 733,00  1 216 233,00   473 299,00   742 934,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 698 000,00  7 698 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   398 960,00   398 960,00   398 960,00    0,00   398 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   101 269,00   101 269,00   101 269,00    0,00   101 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   500 229,00   500 229,00   500 229,00    0,00   500 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 703,00   7 703,00   7 703,00    0,00   7 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 269,00   8 269,00   8 269,00    0,00   8 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 972,00   15 972,00   15 972,00    0,00   15 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   391 257,00   391 257,00   391 257,00    0,00   391 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   93 000,00   93 000,00   93 000,00    0,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   484 257,00   484 257,00   484 257,00    0,00   484 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 784 327,00  6 275 342,00  6 119 245,00  5 069 941,00  1 049 304,00    0,00   156 097,00    0,00    0,00    0,00  3 508 985,00  3 508 985,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 787 027,00  6 278 042,00  6 121 945,00  5 072 641,00  1 049 304,00    0,00   156 097,00    0,00    0,00    0,00  3 508 985,00  3 508 985,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 911 117,00  4 402 132,00  4 323 381,00  3 655 607,00   667 774,00    0,00   78 751,00    0,00    0,00    0,00  3 508 985,00  3 508 985,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 913 817,00  4 404 832,00  4 326 081,00  3 658 307,00   667 774,00    0,00   78 751,00    0,00    0,00    0,00  3 508 985,00  3 508 985,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 682 224,00  1 682 224,00  1 682 224,00  1 682 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 684 924,00  1 684 924,00  1 684 924,00  1 684 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  81 612 103,00  52 607 799,00  44 143 455,00  32 766 149,00  11 377 306,00  2 086 316,00  3 800 977,00  2 377 051,00    0,00   200 000,00  29 004 304,00  29 004 304,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 481,00 -  32 481,00 -  32 481,00 -  29 331,00 -  3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   283 243,00   283 243,00   171 213,00   46 464,00   124 749,00    0,00    0,00   112 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  81 862 865,00  52 858 561,00  44 282 187,00  32 783 282,00  11 498 905,00  2 086 316,00  3 800 977,00  2 489 081,00    0,00   200 000,00  29 004 304,00  29 004 304,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

4211

4281

4300 Zakup usług pozostałych

4301 Zakup usług pozostałych

4411 Podróże służbowe krajowe

4421 Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

4430

4431

4701
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Dochody - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 630 403,00 6 427,00 4 636 830,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 630 403,00 6 427,00 4 636 830,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 630 403,00 6 427,00 4 636 830,00 

        
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 280/2022

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 378,00 0,00 17 378,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 556,00 0,00 11 556,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 500,00 1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 -90,00 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 550,00 7 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 1 840,00 2 156,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 300,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 630 403,00 6 427,00 4 636 830,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 630 403,00 6 427,00 4 636 830,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 265 626,00 4 425,00 3 270 051,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

70 576,00 2 002,00 72 578,00 

         
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 280/2022

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwotę 250.762,00 zł.  z niżej 

wymienionych tytułów: 

a)  na realizację projektu „ERASMUS+” przez SOSW w Kołozębiu w związku  

z podpisaną umową Nr 2021-2-PL01-KA210-SCH-000050576 z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji – etap I w wysokości 112.030,00 zł, 

b) na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego zwiększono plan na wypłatę 

podwyżek uposażeń dla funkcjonariuszy KPPSP w Sztumie w wysokości 

6.427,00 zł, 

c) na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego zwiększono plan na wydatki 

przedszkola specjalnego w SOSW w Uśnicach w wysokości 9.036,00 zł, 

d) na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego zwiększono plan na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 101.269,00 zł, 

e) na podstawie podpisanej umowy z Ministerstwem Edukacji i Nauki Nr 

MEN/2022/DPI/359 zwiększono plan na realizację projektu „Poznaj Polskę”  

w wysokości 22.000,00 zł. Projekt będzie realizowany przez ZS w Sztumie. 

2. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje rozwiązania rezerwy celowej na wydatki 

bieżące w wysokości 2.700,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej 

w SOSW w Usnicach. 

3. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych 

zgodnie z uprawnieniami: 

- Starostwa Powiatowego, 

- KPPPSP w Sztumie, 

- ZS w Sztumie, 

- SOSW w Kołozębiu, 

- SOSW w Uśnicach. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051D37F8-3B4C-4F51-82CD-279361DE1B34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



